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Aktiviteter/opgaver der kan varetages af Hovedstadens Beredskab I/S 

Nedenfor er en oversigt over de opgaver/aktiviteter som 

interessentskabet kan varetage på vegne af interessenterne eller andre 

aktører. Listen omfatter ikke myndighedsopgaver der allerede er 

udarbejdet SLA for. 

Oversigten er en bruttoliste, dvs. at en aktivitet fremgår af listen, er 

således ikke udtryk for, at interessentskabet påtager sig opgaven, blot at 

muligheden foreligger. Inden indgåelse af særskilte aftaler om 

nedenstående aktiviteter, skal der foreligge den fornødne hjemmel, Jf. 

punkt 5.4. 

Opgaver 

Ambulancekørsel

Patientbefordring/sygetransportkørsel

Vedligehold og reparation af kommunale køretøjer

Vedligehold af brand- og sikringsmateriel

Brandvagter ved større arrangementer, teatervagt

Førstehjælpsvagter ved større arrangementer

Overvågning af og patruljekørsel til tyverialarmer i interessenternes 

lokaler og ejendomme

Oprydning på veje og bygninger

Døråbning/dørforcering

Oprydning og rådgivning efter miljøuheld

Droneopgaver

Beredskabsfaglige assistanceopgaver

Overvågning og patruljekørsel af Automatiske Brandalarmer (ABA) 

samt gebyr for blinde alarmer

Nøglesystem, nøglebokse (ABA og Tyverialarmer)

Salg og udlejning af materiel, lokaler og køretøjer

Undervisning/rådgivning i beredskabsfaglige forhold

Slukkerservice - Service, eftersyn og vedligehold

Udarbejdelse af beredskabsplaner 

Frivillige brandeftersyn og gennemgang af kommunale byggepladser 

Patientløft, ophjælpning og forflytning

Assistance vedr. First responder 

Transport af materiel og personer på båd 
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Dykning- og rådgivning herom

Højdearbejde- og rådgivning herom

Ungdomsbrandkorps 

Sociale projekter på beredskabsfaglig platform

Kørsel til elevatoralarmer- og stop

Alarm- og Vagtcentral 

Teknisk understøttelse af Alarmcentral

Hjælpemidler og deponeringsvirksomhed

Tilpasning og levering af mundering

Rådgivning om risikostyring, beredskabsplanlægning og forsat drift

Videoovervågning af offentlige og kommunale bygninger

Administrationsopgaver (HR) 

Administrations-, drifts- udviklings- og rådgivningsopgaver (IT)

Vagtvirksomhed

Afdækningsopgaver på bygninger

Indkøb og fordeling af tilpassede førstehjælpskasser og indkøb af 

hjertestartere, inkl. forbindingsstoffer

Opsætning af mobile sprinkleranlæg
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